
Servizio Lavori Pubblici, Manutenzione A.1 Gestione Tecnica DEF

Il Direttore
Ing. Marco Salvadore 1 di 9 22/10/2020

ALLEGATO A.1: ANAGRAFICA IMMOBILI IN GESTIONE TECNICA AMCPS IN HOUSE

 N. 175 IMMOBILI IN GESTIONE TECNICA AMCPS IN HOUSE
id. n° descrizione via 

STABILI COMUNALI - n° 10

1 1 PALAZZO TRISSINO CORSO PALLADIO, 98/A 

2 2 PALAZZO DEGLI UFFICI PIAZZA BIADE, 26 

3 3 VIA LEVA' DEGLI ANGELI, 11 

4 4 PALAZZO NEGRISOLO - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

5 5 ARCHIVIO - (EX SALONE PASUBIO) PIAZZA BIADE, 26 

6 6 MAGAZZINI COMUNALI VIA MONTECCHI/FRESCOBALDI 

7 7 SEDE PROTEZIONE CIVILE VIALE RIVIERA BERICA, 754/A 

8 8 EX UFFICIO LEVA VIA ARZIGNANO VIA ARZIGNANO

9 9 EX SCUOLA GIUSTI PIAZZALE G. GIUSTI, 22

10 10 EX SCUOLA GHIROTTI LAGHETTO VIA LAGO DI LEVICO, 16

SCUOLE – n° 76

11 1 ASILO NIDO VIA CALVI VIA CALVI, 38 

12 2 ASILO NIDO VIA TURRA VIA TURRA, 45 

13 3 ASILO NIDO PIARDA CONTRA' DELLA PIARDA, 20 

14 4 ASILO NIDO SAN LAZZARO VIA CORELLI, 4 

15 5 ASILO NIDO FERROVIERI VIA DE CAMPESANI, 49

16 6 ASILO NIDO INTEGRATO GIULIARI VIA GOITO, 2 

17 7 ASILO NIDO INTEGRATO ROSSINI VIA ROSSINI, 46 

18 8 ASILO NIDO INTEGRATO VILLAGGIO DEL SOLE STRADA BIRON DI SOPRA, 90 

19 9 ASILO NIDO SAN ROCCO (c/o PARCO SAN FELICE)

20 10 INFANZIA STATALE A.M.C. PICCOLI MONTESSORI STRADA DI BERTESINA, 353

21 11 INFANZIA COMUNALE NERINA SASSO STRADA CA' BALBI, 332 

22 12 INFANZIA COMUNALE ORAZIO TRETTI VIA RISMONDO, 6 

23 13 INFANZIA COMUNALE PERONATO SAVIABONA VIA PORTO GODI, 4 

24 14 INFANZIA COMUNALE M. e N. TREVISAN VIALE ANCONETTA, 155 

25 15 INFANZIA COMUNALE M. RUMOR (EX VILLAGGIO DEL SOLE) STRADA BIRON DI SOPRA, 94 

26 16 INFANZIA COMUNALE A. DAL SASSO VIA OZANAM, 24 

27 17 INFANZIA COMUNALE SAN GAETANO STRADA POLEGGE, 80 

28 18 INFANZIA COMUNALE G. MOLINO VIALE SANT'AGOSTINO, 565 

29 19 INFANZIA COMUNALE G. AZZALIN PIRAZZO VIA GIROTTO, 10 

30 20 INFANZIA COMUNALE ROSSINI VIA ROSSINI, 44 

31 21 INFANZIA COMUNALE A. FOGAZZARO VIA SAURO, 15 

32 22 INFANZIA COMUNALE CASALE STRADA CASALE, 283 

33 23 INFANZIA COMUNALE A. PALLADIO A SAN ROCCO CONTRA' MURE S. ROCCO, 56 

34 24 INFANZIA COMUNALE G. GIULIARI VIA GOITO, 1 

35 25 INFANZIA COMUNALE L.F. TRETTI VIA CALVI, 31 

36 26 VIA GOLDONI 41 

37 27 INFANZIA STATALE STALLI STRADELLA DEI STALLI, 21 

38 28 INFANZIA STATALE MALFERMONI A SAN MARCO C.TRA' DELLA MISERICORDIA, 15 

39 29 INFANZIA STATALE SAN PIO X° VIA DALLA SCOLA, 51 

40 30 INFANZIA STATALE CAMPEDELLO MONTESSORI VIA BERTOLO, 94 

41 31 INFANZIA STATALE SETTECA' STRADA SETTECA', 11 

42 32 INFANZIA STATALE K. T. LAMPERTICO VIALE MERCATO NUOVO, 49 

43 33 INFANZIA STATALE C. COLLODI VIA BTG.MONTE SPLUGA, 48 

44 34 INFANZIA STATALE L. LATTES VIA FASOLO, 28 

45 35 INFANZIA STATALE MARCO POLO VIA VIOLA, 23/25

46 36 INFANZIA STATALE SAN FRANCESCO VIA TURRA, 41 

47 37 INFANZIA STATALE R. e C. AGAZZI STRADA TORMENO, 28 

48 38 INFANZIA STATALE PEEP LAGHETTO VIA LAGO DI PUSIANO, 15 

49 39 INFANZIA STATALE PIETRO TREVISAN VIA NINO BIXIO, 6 

PALAZZO DEL TERRITORIO – (uffici comunali, Auditorium Canneti, Accademia Olimpica 
e INFORMAGIOVANI)

C.TRA' BUSATO, 19/STR. SOCCORSO 
SOCCORSETTO,46

VIA TORINO/CORSO SAN FELICE, 229

INFANZIA A. FIORASI (CUCINE) 
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50 40 SCUOLA PRIMARIA G. PRATI VIA PRATI, 1 

51 41 SCUOLA PRIMARIA L. DA PORTO PIAZZA MARCONI, 11 

52 42 SCUOLA PRIMARIA G. ZANELLA PORTA PADOVA, 63 

53 43 SCUOLA PRIMARIA G. B. TIEPOLO VIA PALEMONE, 14 

54 44 SCUOLA PRIMARIA V. DA FELTRE E INFANZIA BURCI CONTRA' DEI BURCI, 20 – 22

55 45 SCUOLA PRIMARIA PIER E. NEGRI VIA BERTOLO, 94 

56 46 SCUOLA PRIMARIA DON A. MAGRINI STRADA SETTECA', 11 

57 47 SCUOLA PRIMARIA GIOVANNI XXIII° VIA FACCIO, 32 

58 48 SCUOLA PRIMARIA T. e F. FRACCON VIA MAMELI, 137 

59 49 SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO S.LLA DEI CAPPUCCINI, 65 

60 50 SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO VIA COLOMBO, 31 

61 51 SCUOLA PRIMARIA L. ZECCHETTO VIA CORELLI, 12 

62 52 SCUOLA PRIMARIA RIELLO VIA RIELLO, 59 

63 53 SCUOLA PRIMARIA E. DE AMICIS VIALE FIUME, 97 

64 54 SCUOLA PRIMARIA P. LIOY VIALE DELLA PACE, 197 

65 55 SCUOLA PRIMARIA A. LOSCHI VIA D. CARTA, 3 

66 56 SCUOLA PRIMARIA A. ARNALDI VIALE SANT'AGOSTINO, 565 

67 57 SCUOLA PRIMARIA C. PERTILE VIA DALL'ACQUA, 6 

68 58 SCUOLA PRIMARIA V. PASINI – OSPEDALETTO - STRADA POSTUMIA, 165 

69 59 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI VIA TURRA, 39 

70 60 SCUOLA PRIMARIA L. GONZATI STRADA CA' BALBI, 249

71 61 SCUOLA PRIMARIA S. PERTINI VIA EINAUDI, 33 

72 62 SCUOLA PRIMARIA B. PAJELLO STRADA POLEGGE, 101 

73 63 SCUOLA PRIMARIA J. CABIANCA STRADA PASUBIO, 328 

74 64 SCUOLA PRIMARIA GIUSTI C.TRA' SANTA MARIA NOVA, 7 

75 65 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO V. SCAMOZZI VIA L. EINAUDI, 74 

76 66 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. GIURIOLO C.TRA' SAN ROCCO, 41

77 67 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO VIA PRATI, 13 

78 68 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO O. CALDERARI VIA LEGIONE ANTONINI, 186 

79 69 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MUTTONI VIA MASSARIA, 62 

80 70 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. BAROLINI VIA PALEMONE, 20 

81 71 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO AMBROSOLI (ex A. VIVALDI) VIA BELLINI, 106 

82 72 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO MAINARDI (ex E. SALERNO) VIA MAINARDI, 14 

83 73 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO MAFFEI Succursale (ex D. CARTA) VIA CARTA, 3 

84 74 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. BORTOLAN VIA PIOVENE, 31 

85 75 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MAFFEI CONTRA' SANTA CATERINA, 11 

86 76 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO Succursale c/o GHIROTTI VIA LAGO DI LEVICO, 16 

CIMITERI – n° 8

87 1 CIMITERO MAGGIORE VIALE TRIESTE 

88 2 CIMITERO BERTESINA STRADA BERTESINELLA 

89 3 CIMITERO CASALE STRADA CASALE 

90 4 CIMITERO LONGARA STRADA DI LONGARA 

91 5 CIMITERO MADDALENE STRADA MADDALENE 

92 6 CIMITERO POLEGGE STRADA CIMITERO DI POLEGGE 

93 7 CIMITERO SETTECA' STRADA PARADISO 

94 8 CIMITERO ACATTOLICO VIA F.LLI BANDIERA 

IMPIANTI SPORTIVI  - n° 42

95 1 PALAZZETTO DELLO SPORT VIA GOLDONI, 32 

96 2 CAMPO SOFTBALL LAGHETTO VIA LAGO DI FUSARO 

97 3 PISTA PATTINAGGIO VIALE FERRARIN, 65 

98 4 CAMPO CALCIO VIA GAGLIARDOTTI VIA GAGLIARDOTTI, 40 

99 5 CAMPO CALCIO LAGHETTO VIA LAGO DI ALLEGHE, 18 
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100 6 CAMPO CALCIO SAN LAZZARO VIA BELLINI, 41 

101 7 CAMPO CALCIO RIVIERA BERICA VIA EINAUDI, 40 

102 8 CAMPO CALCIO STANGA VIALE DELLA PACE, 313 

103 9 CAMPO SPORTIVO ATLETICA VIA ROSMINI, 8 

104 10 CAMPO CALCIO S.PIO X° VIA CALVI, 43 

105 11 CAMPO CALCIO VIA PASCOLI VIA PASCOLI, 9/A 

106 12 CAMPO CALCIO FERROVIERI VIA CORRIDONI 

107 13 CAMPO CALCIO VIA ZANECCHIN VIA ZANECCHIN 

108 14 CAMPO CALCIO VIA CAV. VITTORIO VENETO VIA CAV. VITTORIO VENETO 

109 15 CAMPO CALCIO VIA BARACCA VIA F. BARACCA, 95 

110 16 CAMPO CALCIO MADDALENE STRADA MADDALENE 

111 17 PALESTRA PRIMARIA L. DA PORTO PIAZZA MARCONI, 11 

112 18 PALESTRA PRIMARIA G. ZANELLA PORTA PADOVA, 63 

113 19 PALESTRA PRIMARIA G.B. TIEPOLO VIA PALEMONE, 14 

114 20 PALESTRA PRIMARIA PIER E. NEGRI VIA BERTOLO, 94 

115 21 PALESTRA PRIMARIA 2 GIUGNO S.LLA DEI CAPPUCCINI, 65 

116 22 PALESTRA PRIMARIA L. ZECCHETTO VIA CORELLI, 12 

117 23 PALESTRA PRIMARIA P. LIOY VIALE DELLA PACE, 197 

118 24 PALESTRA PRIMARIA S. PERTINI VIA L. EINAUDI, 33 

119 25 PALESTRA PRIMARIA C. COLOMBO VIA COLOMBO, 31 

120 26 PALESTRA PRIMARIA PEEP LAGHETTO VIA LAGO DI PUSIANO, 7 

121 27 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO V. SCAMOZZI VIA L. EINAUDI, 74 

122 28 PALESTRE ex SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. GIURIOLO C.TRA' RIALE, 12

123 29 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO VIA PRATI, 13 

124 30 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO O. CALDERARI VIA LEGIONE ANTONINI, 186 

125 31 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MUTTONI VIA MASSARIA, 62 

126 32 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. BAROLINI VIA PALEMONE, 20 

127 33 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. VIVALDI/ AMBROSOLI VIA BELLINI, 106 

128 34 PALESTRA EX SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. RODOLFI VIA MORA, 16 

129 35 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO E. SALERNO VIA MAINARDI, 14 

130 36 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO D. CARTA VIA CARTA, 3 

131 37 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. BORTOLAN VIA PIOVENE, 31 

132 38 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MAFFEI CONTRA` SANTA CATERINA, 11 

133 39 PALESTRA UMBERTO I° PIARDA CONTRA' DEI BURCI, 28 

134 40 PALESTRA GIARDINI SALVI -MARZOTTO CONTRA' MURE PORTA NOVA, 1 

135 41 PALESTRA COM.LE DEI FERROVIERI VIA F. BARACCA, 51 

136 42 PALESTRA E SPOGLIATOI SANTA MARIA NOVA CONTRA' MURE SAN ROCCO, 41 

137 1 MUSEO CIVICO - PALAZZO CHIERICATI PIAZZA MATTEOTTI, 39 

138 2 MUSEO DEL RISORGIMENTO VIALE 10 GIUGNO, 115 

139 3 MUSEO SANTA CORONA C.TRA' SANTA CORONA 

140 4 CHIESA DI SAN GIACOMO STRADELLA S. GIACOMO 

141 5 CHIESA DI SANTA MARIA NOVA CONTRA’ SANTA MARIA NOVA

142 6 CHIESA CIMITERO MAGGIORE VIALE TRIESTE 

143 7 TEMPIO DI SANTA CORONA CONTRA’ SANTA CORONA

144 8 PALAZZO COSTANTINI CONTRA' RIALE, 13 

145 9 PALAZZO CORDELLINA CONTRA’ RIALE, 12

146 10 BIBLIOTECA ANCONETTA VIA MAINARDI 

147 11 CONTRA' RIALE, 5 

148 12 BIBLIOTECA CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 2 VIALE RIVIERA BERICA, 631 

149 13 BIBLIOTECA FERROVIERI VIA RISMONDO 2 

150 14 BIBLIOTECA LAGHETTO (alcuni locali della ex scuola elementare PEEP LAGHETTO)

MUSEI, BIBLIOTECHE, EDIFICI STORICI, – n° 20

BIBLIOTECA BERTOLIANA – PALAZZO SAN GIACOMO

VIA LAGO DI PUSIANO 3
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151 15 BIBLIOTECA VILLA TACCHI VIALE DELLA PACE 

152 16 LOGGIA VALMARANA GIARDINI SALVI

153 17 PORTICI SALITA MONTE BERICO VIALE DIECI GIUGNO 

154 18 LAPIDI E MONUMENTI VARIE 

155 19 BALAUSTRA PIAZZALE VITTORIA PIAZZALE DELLA VITTORIA 

156 20 ACQUEDOTTO ROMANO STRADA DI LOBIA STRADA DI LOBIA 

157 1 CIRCOSCRIZIONE 2 VIA DE NICOLA, 8 

158 2 CIRCOSCRIZIONE 3 VIALE DELLA PACE, 89 

159 3 CIRCOSCRIZIONE 4 VIA TURRA

160 4 CIRCOSCRIZIONE 5 VIA LAGO DI FOGLIANO, 7 

161 5 CIRCOSCRIZIONE 6 VIA THAON DI REVEL, 44 

162 6 CIRCOSCRIZIONE 7 VIA G. VACCARI, 107 

163 7 EX PRIMARIA A. FOGAZZARO VIALE RIVIERA BERICA, 631 

164 8 CENTRO SOCIALE VILLAGGIO DEL SOLE VIA COLOMBO, 5 

165 9 CENTRO GIOVANILE VIA TOALDO VIA TOALDO, 9 

166 10 CENTRO CIVICO "S. TECCHIO" VIALE SAN LAZZARO ,112 

167 11 CENTRO CIVICO "FERROVIERI" VIA G. VACCARI, 107 

168 1 LAVATOI PUBBLICI VARI

CENTRI ASSISTENZIALI – n° 7

169 1 ALBERGO CITTADINO VIALE SAN LAZZARO, 73 

170 2 EX FRONT OFFICE VIA TORINO VIA TORINO, 11-13-15-17

171 3 CENTRO DIURNO PER MINORI VIA VACCARI, 117 

172 4 EX CENTRO DIURNO ANZIANI SAN PIO X° VIA CALVI, 60 

173 5 CASA PER LA PACE VIA PORTO GODI 

174 6 CENTRO DIURNO PER ANZIANI VIA DELLA PERGOLETTA, 26 

175 7 CENTRO SOCIALE DI VIA MAURISIO VIA G. MAURISIO, 69 

LOCALI PER IL DECENTRAMENTO – n° 11

VARI – n° 1
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 N. 161 IMMOBILI IN GESTIONE ENERGETICA AMCPS IN HOUSE
id. n° descrizione via 

STABILI COMUNALI – n° 9

1 1 PALAZZO TRISSINO CORSO PALLADIO, 98/A 

2 2 PALAZZO DEGLI UFFICI PIAZZA BIADE, 26 

3 3 PALAZZO DEL TERRITORIO VIA LEVA' DEGLI ANGELI, 11 

4 4 PALAZZO NEGRISOLO CONTRA' BUSATO, 19 

5 5 MAGAZZINI COMUNALI VIA MONTECCHI 

6 6 SEDE PROTEZIONE CIVILE VIALE RIVIERA BERICA, 754/A 

7 7 INFORMAGIOVANI LEVA' DEGLI ANGELI 

8 8 EX FRONT OFFICE VIA TORINO VIA TORINO, 11-13-15-17

9 9 COMANDO POLIZIA MUNICIPALE VIA SOCCORSO SOCCORSETTO, 46 

SCUOLE – n° 74

10 1 ASILO NIDO VIA CALVI VIA CALVI, 39 

11 2 ASILO NIDO VIA TURRA VIA TURRA, 45 

12 3 ASILO NIDO PIARDA CONTRA' DELLA PIARDA, 20 

13 4 ASILO NIDO SAN LAZZARO VIA CORELLI, 4 

14 5 ASILO NIDO FERROVIERI VIA DE CAMPESANI 49 

15 6 ASILO NIDO INTEGRATO GIULIARI VIA GOITO, 5 

16 7 ASILO NIDO INTEGRATO ROSSINI VIA ROSSINI, 44 

17 8 ASILO NIDO INTEGRATO VILLAGGIO DEL SOLE STRADA BIRON DI SOPRA, 90 

18 9 INFANZIA STATALE A.M.C. PICCOLI MONTESSORI STRADA DI BERTESINA, 353 

19 10 INFANZIA COMUNALE NERINA SASSO STRADA CA' BALBI, 334 

20 11 INFANZIA COMUNALE ORAZIO TRETTI VIA RISMONDO, 6 

21 12 INFANZIA COMUNALE SAVIABONA VIA PORTO GODI, 4 

22 13 INFANZIA COMUNALE M. e N. TREVISAN VIALE ANCONETTA, 155 

23 14 INFANZIA COMUNALE M. RUMOR (ex VILLAGGIO DEL SOLE) STRADA BIRON DI SOPRA, 94 

24 15 INFANZIA COMUNALE A. DAL SASSO VIA OZANAM, 24 

25 16 INFANZIA COMUNALE SAN GAETANO STRADA POLEGGE, 80 

26 17 INFANZIA COMUNALE G. MOLINO VIALE SANT'AGOSTINO, 565 

27 18 INFANZIA COMUNALE G. AZZALIN PIRAZZO VIA GIROTTO, 10 

28 19 INFANZIA COMUNALE ROSSINI VIA ROSSINI, 44 

29 20 INFANZIA COMUNALE A. FOGAZZARO VIA SAURO, 15 

30 21 INFANZIA COMUNALE CASALE STRADA CASALE, 283 

31 22 INFANZIA COMUNALE A. PALLADIO (ex SAN ROCCO) CONTRA' MURE S. ROCCO, 56 

32 23 INFANZIA COMUNALE G. GIULIARI VIA GOITO, 1 

33 24 INFANZIA COMUNALE L.F. TRETTI VIA CALVI, 31 

34 25 INFANZIA STATALE CONTRA' STALLI STRADELLA DEI STALLI, 21 

35 26 INFANZIA STATALE MALFERMONI A SAN MARCO CONTRA' DELLA MISERICORDIA, 15 

36 27 INFANZIA STATALE SAN PIO X° VIA DALLA SCOLA, 51 

37 28 INFANZIA STATALE CAMPEDELLO MONTESSORI VIA BERTOLO, 94 

38 29 INFANZIA STATALE SETTECA' STRADA SETTECA', 11 

39 30 INFANZIA STATALE K. T. LAMPERTICO VIALE MERCATO NUOVO, 49 

40 31 INFANZIA STATALE C. COLLODI VIA BTG.MONTE SPLUGA, 48 

41 32 INFANZIA STATALE L. LATTES VIA FASOLO, 28 

42 33 INFANZIA STATALE MARCO POLO VIA VIOLA, 23/25 

43 34 INFANZIA STATALE SAN FRANCESCO VIA TURRA, 41 

44 35 INFANZIA STATALE R. e C. AGAZZI STRADA TORMENO, 28 

45 36 INFANZIA STATALE PEEP LAGHETTO VIA LAGO DI PUSIANO, 15 

46 37 INFANZIA STATALE PIETRO TREVISAN VIA NINO BIXIO, 6

47 38 SCUOLA PRIMARIA G. PRATI VIA PRATI, 1 

48 39 SCUOLA PRIMARIA L. DA PORTO PIAZZA MARCONI, 11 

49 40 SCUOLA PRIMARIA G. ZANELLA PORTA PADOVA 63 

50 41 SCUOLA PRIMARIA G. B. TIEPOLO VIA PALEMONE, 14 
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51 42 SCUOLA PRIMARIA V. DA FELTRE E INFANZIA BURCI CONTRA' DEI BURCI, 20 – 22

52 43 SCUOLA PRIMARIA PIER E. NEGRI VIA BERTOLO, 94 

53 44 SCUOLA PRIMARIA DON A. MAGRINI STRADA SETTECA', 11 

54 45 SCUOLA PRIMARIA GIOVANNI XXIII° VIA FACCIO, 32 

55 46 SCUOLA PRIMARIA T. e F. FRACCON VIA MAMELI, 137 

56 47 SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO S.LLA DEI CAPPUCCINI, 65 

57 48 SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO VIA COLOMBO, 31 

58 49 SCUOLA PRIMARIA L. ZECCHETTO VIA CORELLI, 12 

59 50 SCUOLA PRIMARIA RIELLO VIA RIELLO, 59 

60 51 SCUOLA PRIMARIA E. DE AMICIS VIALE FIUME, 97 

61 52 SCUOLA PRIMARIA P. LIOY VIALE DELLA PACE, 197 

62 53 SCUOLA PRIMARIA A. LOSCHI VIA D. CARTA, 3 

63 54 SCUOLA PRIMARIA A. ARNALDI VIALE SANT'AGOSTINO, 565 

64 55 SCUOLA PRIMARIA C. PERTILE VIA DALL'ACQUA, 6 

65 56 SCUOLA PRIMARIA V. PASINI – OSPEDALETTO - STRADA POSTUMIA, 165 

66 57 SCUOLA PRIMARIA G. RODARI VIA TURRA, 39 

67 58 SCUOLA PRIMARIA L. GONZATI STRADA CA' BALBI, 249

68 59 SCUOLA PRIMARIA S. PERTINI VIA EINAUDI, 33 

69 60 SCUOLA PRIMARIA B. PAJELLO STRADA POLEGGE, 101 

70 61 SCUOLA PRIMARIA J. CABIANCA STRADA PASUBIO, 328 

71 62 SCUOLA PRIMARIA GIUSTI C.TRA' SANTA MARIA NOVA, 7 

72 63 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO V. SCAMOZZI VIA L. EINAUDI, 74 

73 64 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. GIURIOLO C.TRA' SAN ROCCO, 41

74 65 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO VIA PRATI, 13 

75 66 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO O. CALDERARI VIA LEGIONE ANTONINI, 186 

76 67 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MUTTONI VIA MASSARIA, 62 

77 68 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. BAROLINI VIA PALEMONE, 20 

78 69 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO AMBROSOLI (ex A. VIVALDI) VIA BELLINI, 106 

79 70 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO MAINARDI (ex E. SALERNO) VIA MAINARDI, 14 

80 71 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO MAFFEI Succursale (ex D. CARTA) VIA CARTA, 3 

81 72 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. BORTOLAN VIA PIOVENE, 31 

82 73 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MAFFEI CONTRA' SANTA CATERINA, 11 

83 74 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO Succursale c/o GHIROTTI VIA LAGO DI LEVICO, 16

IMPIANTI SPORTIVI – n° 42

84 1 PALAZZETTO DELLO SPORT VIA GOLDONI, 32 

85 2 CAMPO SOFTBALL LAGHETTO VIA LAGO DI FUSARO 

86 3 PISTA PATTINAGGIO VIALE FERRARIN, 65 

87 4 CAMPO CALCIO VIA GAGLIARDOTTI VIA GAGLIARDOTTI, 40 

88 5 CAMPO CALCIO LAGHETTO VIA LAGO DI ALLEGHE, 18 

89 6 CAMPO CALCIO SAN LAZZARO VIA BELLINI, 41 

90 7 CAMPO CALCIO RIVIERA BERICA VIA EINAUDI, 40 

91 8 CAMPO CALCIO STANGA VIALE DELLA PACE, 313 

92 9 CAMPO SPORTIVO ATLETICA VIA ROSMINI, 8 

93 10 CAMPO CALCIO S.PIO X° VIA CALVI, 43 

94 11 CAMPO CALCIO VIA PASCOLI VIA PASCOLI, 9/A 

95 12 CAMPO CALCIO VIA ZANECCHIN VIA ZANECCHIN 

96 13 CAMPO CALCIO VIA CAV. VITTORIO VENETO VIA CAV. VITTORIO VENETO 

97 14 CAMPO CALCIO VIA BARACCA VIA F. BARACCA, 95 

98 15 CAMPO CALCIO MADDALENE STRADA MADDALENE 

99 16 CAMPO DA CALCIO VIA ONISTO VIA ONISTO 

100 17 PALESTRA PRIMARIA L. DA PORTO PIAZZA MARCONI, 11 

101 18 PALESTRA PRIMARIA G. ZANELLA PORTA PADOVA, 63 
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ALLEGATO A.2: ANAGRAFICA IMMOBILI IN GESTIONE ENERGETICA AMCPS IN HOUSE

 N. 161 IMMOBILI IN GESTIONE ENERGETICA AMCPS IN HOUSE
id. n° descrizione via 

102 19 PALESTRA PRIMARIA G.B. TIEPOLO VIA PALEMONE, 14 

103 20 PALESTRA PRIMARIA PIER E. NEGRI VIA BERTOLO, 94 

104 21 PALESTRA PRIMARIA 2 GIUGNO PIAZZALE GIUSTI, 23 

105 22 PALESTRA PRIMARIA L. ZECCHETTO VIA CORELLI, 12 

106 23 PALESTRA PRIMARIA P. LIOY VIALE DELLA PACE,197 

107 24 PALESTRA PRIMARIA S. PERTINI VIA L. EINAUDI, 33 

108 25 PALESTRA PRIMARIA C. COLOMBO VIA COLOMBO 31 

109 26 PALESTRA PRIMARIA PEEP LAGHETTO VIA LAGO DI PUSIANO ,7 

110 27 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO V. SCAMOZZI VIA L. EINAUDI, 74 

111 28 PALESTRE ex SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. GIURIOLO CONTRA' RIALE, 12 

112 29 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G.G. TRISSINO VIA PRATI, 13 

113 30 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO O. CALDERARI VIA LEGIONE ANTONINI, 186 

114 31 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MUTTONI VIA MASSARIA, 62 

115 32 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. BAROLINI VIA PALEMONE, 20 

116 33 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A. VIVALDI VIA BELLINI, 106 

117 34 PALESTRA EX SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. RODOLFI VIA MOIRA, 16 

118 35 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO E. SALERNO VIA MAINARDI, 14 

119 36 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO D. CARTA VIA CARTA, 3 

120 37 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. BORTOLAN VIA PIOVENE, 31 

121 38 PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO F. MAFFEI CONTRA` SANTA CATERINA, 11 

122 39 PALESTRA UMBERTO I° CONTRA' DEI BURCI, 28 

123 40 PALESTRA GIARDINI SALVI -MARZOTTO CONTRA' MURE PORTA NOVA, 1 

124 41 PALESTRA COM.LE DEI FERROVIERI VIA F. BARACCA, 51 

125 42 PALESTRA SANTA MARIA NOVA CONTRA' MURE SAN ROCCO, 41 

MUSEI, BIBLIOTECHE, EDIFICI STORICI – n° 14

126 1 TEATRO OLIMPICO STRADELLA DEL TEATRO OLIMPICO

127 2 MUSEO DEL RISORGIMENTO VIALE 10 GIUGNO, 115 

128 3 C.TRA' SANTA CORONA 

129 4 BIBLIOTECA BERTOLIANA CONTRA' RIALE, 5 

130 5 CHIESA DI SAN GIACOMO STRADELLA S. GIACOMO 

131 6 CHIESA CIMITERO MAGGIORE VIALE TRIESTE 

132 7 TEMPIO DI SANTA CORONA CONTRA’ SANTA CORONA

133 8 PALAZZO COSTANTINI CONTRA' RIALE, 13 

134 9 BIBLIOTECA ANCONETTA VIA MAINARDI 

135 10 BIBLIOTECA BERTOLIANA – PALAZZO SAN GIACOMO CONTRA' RIALE, 5 

136 11 BIBLIOTECA CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 2 VIALE RIVIERA BERICA, 631 

137 12 BIBLIOTECA FERROVIERI VIA RISMONDO 2 

138 13 BIBLIOTECA LAGHETTO (alcuni locali della ex scuola elementare PEEP LAGHETTO) VIA LAGO DI PUSIANO 3

139 14 BIBLIOTECA VILLA TACCHI VIALE DELLA PACE 

LOCALI PER IL DECENTRAMENTO – n° 17

138 1 CIRCOSCRIZIONE 2 VIA DE NICOLA 

139 2 CIRCOSCRIZIONE 3 VIALE DELLA PACE, 91 

140 3 CIRCOSCRIZIONE 4 VIA TURRA 

141 4 CIRCOSCRIZIONE 5 VIA LAGO DI PUSIANO, 7

142 5 CIRCOSCRIZIONE 6 VIA THAON DI REVEL, 44 

143 6 CIRCOSCRIZIONE 7 VIA G. VACCARI,107 

144 7 SALA CONSIGLIARE CIRCOSCRIZIONE 5 VIA LAGO DI FOGLIANO, 5 

145 8 ASSOCIAZIONE ALPINI-PRO LOCO VIA MAINARDI 

146 9 CENTRO SOCIALE VILLAGGIO DEL SOLE VIA COLOMBO, 5 

147 10 CENTRO GIOVANILE VIA TOALDO VIA GONZATI, 6 

148 11 CENTRO CIVICO "S. TECCHIO" VIALE SAN LAZZARO ,112 

149 12 CENTRO CIVICO "FERROVIERI" VIA G. VACCARI, 107 

MUSEO SANTA CORONA - SANTA CORONA SUCCURS. UFFICI GIUDIZIARI 
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150 13 EX CENTRO DIURNO ANZIANI SAN PIO X° VIA CALVI, 60 

151 14 CENTRO DIURNO PER ANZIANI PERGOLETTA VIA DELLA PERGOLETTA 26 

152 15 SEDE ASSOCIAZIONI EX PRIMARIA GIUSTI PIAZZALE GIUSTI,23 

153 16 SEDE ASSOCIAZIONI EX UFFICIO LEVA VIA ARZIGNANO 

154 17 CASA PER LA PACE -GESTIONE ENERGETICA VIA PORTO GODI 

CENTRI ASSISTENZIALI – n° 7

155 1 ALBERGO CITTADINO VIALE SAN LAZZARO, 73 

156 2 EX FRONT OFFICE VIA TORINO VIA TORINO, 11-13-15-17

157 3 CENTRO DIURNO PER MINORI VIA VACCARI, 117 

158 4 EX CENTRO DIURNO ANZIANI SAN PIO X° VIA CALVI, 60 

159 5 CASA PER LA PACE VIA PORTO GODI 

160 6 CENTRO DIURNO PER ANZIANI VIA DELLA PERGOLETTA, 26 

161 7 CENTRO SOCIALE DI VIA MAURISIO VIA G. MAURISIO, 69 
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ADDENDUM

1 1 PIAZZA MATTEOTTI, 11 

ULTERIORI IMMMOBILI OGGETTO DI VALUTAZIONE 2021 – n° 10/varie

2 1 PIAZZA DEI SIGNORI

3 2 CHIESE VARIE

4 1 MUSEO CIVICO – PALAZZO CHIERICATI PIAZZA MATTEOTTI,  39

5 2 PALAZZO CORDELLINA CONTRA’ RIALE, 12

TAB. 1) - TEATRO OLIMPICO IN GESTIONE TECNICA IN HOUSE SOLO SE SPESA 
STORICA COMUNALE PER LA MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO 
CARICATA SUL CANONE GESTIONE TECNICA AMCPS IN HOUSE E VERIFICA A 
POSTERIORI NON SFORAMENTO 300.000 MQ IN CONTRATTO GT IN HOUSE 

MUSEI, BIBLIOTECHE, EDIFICI STORICI – n° 1

TEATRO OLIMPICO
(NO manutenzione impianti ora in carico alla ditta PAOLIN SpA)

TAB. 2) - ULTERIORI POSSIBILI IMMOBILI IN GESTIONE TECNICA IN HOUSE DA 
VALUTARE NEL CORSO DEL 2021 SU SPECIFICA PREVENTIVAZIONE DI SPESA E 
PREVIO ADEGUAMENTO DEL CANONE GT

BASILICA PALLADIANA
(NO manutenzione impianti ora in carico alla ditta PAOLIN SpA)

TAB. 3) – ULTERIORI POSSIBILI IMMOBILI IN GESTIONE  ENERGETICA IN 
HOUSE DA VALUTARE NEL CORSO DEL 2021 E CARICARE SUL CANONE AMCPS 
IN HOUSE SU SPECIFICA PREVENTIVAZIONE DI SPESA E PREVIO 
ADEGUAMENTO DEL CANONE GE IN HOUSE

MUSEI, BIBLIOTECHE, EDIFICI STORICI – n° 2
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